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PARTICIPATION 

 7e année / 
Grade 7 

8e année / 
Grade 8 

9e année / 
Grade 9 

Total 

U.N.B.        

 Fredericton 102 122 93 317 

 St-John 98 104 84 286 

U. de M.      

 Moncton  89 98 59 246 

 Edmundston  36 32 29 97 

 Shippagan  38 36 23 97 

Total N.-B.  363 392 288 1043 

 

 
MOYENNES / AVERAGES 

 7e année / 
Grade 7 

8e année/ 
Grade 8 

9e année / 
Grade 9 

U.N.B.     

 Fredericton  35.5 % 28.5 % 33.0 % 

 St-John 35.4 % 25.8 % 33.7 % 

U. de M.     

Moncton  28.6 % 23.8 % 29.6 % 

Edmundston  30.4 % 23.0 % 22.2 % 

Shippagan  28.2 % 17.3 % 23.4 % 

Province 32.5 % 25.1 % 30.7 % 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



GAGNANTS PROVINCIAUX / PROVINCIAL WINNERS 
 

 NOM / NAME ÉCOLE / SCHOOL Centile CAMPUS 

 
7e 

année 
Grade 

7 

Borna 
Ghahnoosh 

BLISS CARMAN MIDDLE SCHOOL 100.0 % 
Fredericton 

Minh Nguyen EVERGREEN PARK SCHOOL 99.72 % Moncton 

Josh Mou ROTHESAY NETHERWOOD SCHOOL 99.45 % St-Jean 

Jennifer Chen MILLIDGEVILLE NORTH SCHOOL 99.03 % St-Jean 

Zhe Wang HARRY MILLER MIDDLE SCHOOL 99.03 % St-Jean 

Jewon Ahn BESSBOROUGH SCHOOL 98.62 % Moncton 

Myriam Doucette ÉCOLE NOTRE DAME 98.34 % Moncton 

Ming Yang MILLIDGEVILLE NORTH SCHOOL 98.07 % St-Jean 

Ophelia Adas NASHWAAKSIS MIDDLE SCHOOL 97.79 % Fredericton 

Leo Jiang ROTHESAY NETHERWOOD SCHOOL 97.38 % St-Jean 

Caleb Scholten BLISS CARMAN MIDDLE SCHOOL 97.38 % Fredericton 

 
8e 

année 
Grade 

8 

Nghi Do GEORGE STREET MIDDLE SCHOOL 100.00 % Fredericton 

Amy Jung EVERGREEN PARK SCHOOL 99.74 % Moncton 

Wonyoung Choi LEWISVILLE MIDDLE SCHOOL 99.49 % Moncton 

Gabriel 
Chartrand 

RIVERVIEW MIDDLE SCHOOL 99.23 % 
Moncton 

David Oh EVERGREEN PARK SCHOOL 98.98 % Moncton 

Brandon 
Bourque 

ÉCOLE SECONDAIRE ASSOMPTION 98.72 % 
Moncton 

Connor Bell EVERGREEN PARK SCHOOL 98.34 % Moncton 

Gabriel Lacroix ÉCOLE SAINTE ANNE 98.34 % Fredericton 

Yihong Chen ROTHESAY NETHERWOOD SCHOOL 97.95 % St-Jean 

John Wen NASHWAAKSIS MIDDLE SCHOOL 97.70 % Fredericton 

 
9e 

année 
Grade 

9 

Cynthia Cui FREDERICTON HIGH SCHOOL 100.00 % Fredericton 

Joonhan Ryu HARRISON TRIMBLE HIGH SCHOOL 99.65 % Moncton 

Rakshit Galwa LEO HAYES HIGH SCHOOL 99.30 % Fredericton 

Nguyen Truong FREDERICTON HIGH SCHOOL 98.95 % Fredericton 

Sunghyoun Kim MONCTON HIGH SCHOOL 98.61 % Moncton 

Williard Zhang SAINT JOHN HIGH SCHOOL 98.26 % St-Jean 

Meijin Wu ST MALACHYS MEMORIAL HIGH SCHOOL 97.74 % St-Jean 

Nathaniel 
Carpenter 

JAMES M HILL MEMORIAL HIGH SCHOOL 97.74 % 
Fredericton 

Julie Green LEO HAYES HIGH SCHOOL 97.21 % Fredericton 

Max Macneil ROTHESAY HIGH SCHOOL 96.69 % St-Jean 

Amanda Zhang FREDERICTON HIGH SCHOOL 96.69 % Fredericton 

 



 
GAGNANT.E.S DU CAMPUS DE FREDERICTON /  

FREDERICTON CAMPUS WINNERS 

7e année / 
Grade 7 

Borna Ghahnoosh BLISS CARMAN MIDDLE SCHOOL 100.00 % 

Ophelia Adas NASHWAAKSIS MIDDLE SCHOOL 97.79 % 

Caleb Scholten BLISS CARMAN MIDDLE SCHOOL 97.38 % 

Participants : 102     Moyenne / Average : 35.5 % 

8e année / 
Grade 8 

Nghi Do GEORGE STREET MIDDLE SCHOOL 100.00 % 

Gabriel Lacroix ÉCOLE SAINTE-ANNE 98.34 % 

John Wen NASHWAAKSIS MIDDLE SCHOOL 97.70 % 

Participants : 122      Moyenne / Average : 28.5 % 

9e année / 
Grade 9 

Cynthia Cui FREDERICTON HIGH SCHOOL 100.0 % 

Rakshit galwa LEO HAYES HIGH SCHOOL 99.30 % 

Nguyen Truong FREDERICTON HIGH SCHOOL 98.95 % 

Participants : 93      Moyenne / Average : 33.0 % 

 
GAGNANT.E.S DU CAMPUS DE ST-JOHN /  

ST-JOHN CAMPUS WINNERS 

7e année / 
Grade 7 

Josh Mou ROTHESAY NETHERWOOD SCHOOL 99.45 % 

Jennifer Chen MILLIDGEVILLE NORTH SCHOOL 99.03 % 

Zhe Wang HARRY MILLER MIDDLE SCHOOL 99.03 % 

Participants : 98      Moyenne / Average : 35.4 % 

8e année / 
Grade 8 

Yihong Chen ROTHESAY NETHERWOOD SCHOOL 97.95 % 

Romy Zhang MILLIDGEVILLE NORTH SCHOOL 96.93 % 

Eason Zhang MILLIDGEVILLE NORTH SCHOOL 95.91 % 

Participants : 104      Moyenne / Average : 25.8 % 

9e année / 
Grade 9 

Willard Zhang SAINT JOHN HIGH SCHOOL 98.26 % 

Meijin Wu ST MALACHYS MEMORIAL HIGH SCHOOL 97.74 % 

Max MacNeil ROTHESAY HIGH SCHOOL 96.69 % 

Participants : 84      Moyenne / Average : 33.7 % 

 

GAGNANT.E.S DU CAMPUS DE MONCTON /  
MONCTON CAMPUS WINNERS 

7e année / 
Grade 7 

Minh Nguyen EVERGREEN PARK SCHOOL 99.72 % 

Jewon Ahn BESSBOROUGH SCHOOL 98.62 % 

Bello Chaibou BESSBOROUGH SCHOOL 96.13 % 

Participants : 89     Moyenne / Average : 28.6 % 

8e année / 
Grade 8 

Amy Jung EVERGREEN PARK SCHOOL 99.74 % 

Wonyoung Choi LEWISVILLE MIDDLE SCHOOL 99.49 % 

Gabriel Chartrand RIVERVIEW MIDDLE SCHOOL 99.23 % 

Participants : 98      Moyenne / Average : 23.8 % 

9e année / 
Grade 9 

Joonhan Ryu HARRISON TRIMBLE HIGH SCHOOL 99.65 % 

Sunghyoun Kim MONCTON HIGH SCHOOL 98.61 % 

Patrick Knockwood BONAR LAW MEMORIAL SCHOOL 93.38 % 

Participants : 59      Moyenne / Average : 29.6 % 

 



 
 

GAGNANT.E.S DU CAMPUS D’EDMUNDSTON /  
EDMUNDSTON CAMPUS WINNERS 

7e année / 
Grade 7 

Myriam Doucette ÉCOLE NOTRE DAME 98.34 % 

Anthony Roussel CARREFOUR DE LA JEUNESSE 93.51 % 

Krista Philips ACADÉMIE NOTRE DAME 92.82 % 

Participants : 36      Moyenne / Average : 30.4 % 

8e année / 
Grade 8 

Vithal Jami LE GALLON DES APPALACHES 94.25 % 

Océane Cormier ÉCOLE NOTRE DAME 91.18 % 

Annie Ouellette ÉCOLE RÉGIONALE SAINT BASILE 88.11 % 

Participants : 32      Moyenne / Average : 23.0 % 

9e année / 
Grade 9 

William Post POLYVALENTE ROLAND PÉPIN 95.99 % 

Sébastien Melanson CITÉ DES JEUNES A M SORMANY 72.65 % 

Marilyne Veilleux POLYVALENTE ROLAND PÉPIN 71.60 % 

Participants : 29      Moyenne / Average : 22.2 % 

 

GAGNANT.E.S DU CAMPUS DE SHIPPAGAN /  
SHIPPAGAN CAMPUS WINNERS 

7e année / 
Grade 7 

 

Cody Breau CENTRE SCOLAIRE COMMUNAUTAIRE LA FONTAINE 87.85 % 

Emma Le Breton CARREFOUR ÉTUDIANT 81.49 % 

Michael Lavoie PLACE DES JEUNES 80.80 % 

Participants : 38      Moyenne / Average : 28.2 % 

8e année / 
Grade 8 

 

Ismael Thériault ÉCOLE OLA LÉGER 80.95 % 

Maryse Robichaud ÉCOLE LA SOURCE 74.04 % 

Hugo Albert Plante ÉCOLE OLA LÉGER 71.74 % 

Participants : 36     Moyenne / Average : 17.3 % 

9e année / 
Grade 9 

 

Nicholas David ÉCOLE SECONDAIRE NÉPISIGUIT 85.71 % 

Raphael Jeanneau ÉCOLE MARIE ESTHER 75.96 % 

Alyssa Maude Chiasson ÉCOLE MARIE ESTHER 68.29 % 

Participants : 23      Moyenne / Average : 3.4  % 

  

  



GAGNANT.E.S DE DISTRICT /DISTRICT WINNERS 

District Nivea
u / 

Grade 

Nom / Name École / School Campus 

ASDN 
 

7e Vickly Lee SUPERIOR MIDDLE SCHOOL Fredericton 

8e Tyler Maccoll MIRAMICHI RURAL SCHOOL Fredericton 

9e Nathaniel Carpenter JAMES M HILL MEMORIAL HIGH SCHOOL Fredericton 

ASDS 
 

7e Josh Mou ROTHESAY NETHERWOOD SCHOOL St-Jean 

8e Yihong Chen ROTHESAY NETHERWOOD SCHOOL St-Jean 

9e Willard Zhang SAINT JOHN HIGH SCHOOL St-Jean 

ASDE 
 

7e Minh Nguyen EVERGREEN PARK SCHOOL Moncton 

8e Amy Jung EVERGREEN PARK SCHOOL Moncton 

9e Joonhan Ryu HARRISON TRIMBLE HIGH SCHOOL Moncton 

ASDW 
 

7e Borna Ghahnoosh BLISS CARMAN MIDDLE SCHOOL Fredericton 

8e Nghi Do GEORGE STREET MIDDLE SCHOOL Fredericton 

9e Cynthia Cui FREDERICTON HIGH SCHOOL Fredericton 

DSFNE 
 

7e Krista Philips ACADÉMIE NOTRE DAME Edmundston 

8e Vithal Jami LE GALLON DES APPALACHES Edmundston 

9e William Post POLYVALENTE ROLAND PÉPIN Edmundston 

DSFS 
 

7e Min Gi Cho ÉCOLE SAINTE ANNE Fredericton 
8e Brandon Bourque ÉCOLE SECONDAIRE ASSOMPTION Moncton 

9e Sophie Villemure ÉCOLE SAINTE-ANNE Fredericton 

DSFNO 
 

7e Myriam Doucette ÉCOLE NOTRE DAME Edmundston 

8e Océane Cormier ÉCOLE NOTRE DAME Edmundston 

9e Sébastien Melanson CITÉ DES JEUNES A M SORMANY Edmundston 

 


